
令和７年 12月 19日 

 

１，２学年の保護者の皆様 

神奈川県立厚木高等学校長 

 

令和７年度厚木高校 SSH成果発表会の開催について 

 

寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

本校では「スーパーサイエンスハイスクール(ＳＳＨ)」事業の実施のもと、生徒の探究力やプレゼン

テーション能力の育成に向けて、教育課程の研究を行っております。 

そこで、生徒の探究活動の成果を発信することを目的として、次の日程で SSH成果発表会を開催いた

します。保護者の皆様にも発表会をご覧いただき、ご感想などいただければと存じます。 

 

１ 日 時  令和８年３月 12日(木)  9:50～15:00 

２ 会 場  神奈川県立厚木高等学校 新体育館・旧体育館 

３ 日 程   9:50～10:05 オープニングセレモニー 

          10:05～11:30 ポスター発表の部 本校２年生＋他校希望生徒 

          12:50～15:00 口頭発表の部 本校２年生＋本校 OB１名 

※午後の部の見学につきましては、発表生徒の保護者様のみとさせていただきます。 

４ 申 込 方 法     下記 QRコードより参加申込フォームにアクセスし、必要事項を入力してくだ 

さい。本校 HPからもアクセスできます。 

５ 申 込 締 切    ３月５日（木）  

６ 持 ち 物   室内用の履物、外靴を入れる袋 

６ そ の 他   駐車スペースがございません。お車でのご来校及び近隣の商業施設等への駐 

  車はご遠慮ください。 

当日、受付はございません。直接新体育館までお越しください。 

校内に昼食をとる場所はございません。 

 

 

                         

 

問合せ先 

グローバル教育推進グループ 三木 

電話：046-221-4495 

 

保護者見学申込フォーム 学校 HP 


